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خبر اقتصادی
وزیر صمت:

از قیمت جدید محصولات
ایران خودرو بی‌خبرم!

وزیر صمت در پاســخ به این گفته که فهرستی از قیمت 
محصولات ایران‌خودرو ویژه خرداد منتشر شده که نسبت به 
آخرین فهرست اعلامی این خودروساز در تیرماه سال گذشته 
افزایش زیادی داشته است و آیا این خودروساز اجازه افزایش 
قیمت داشــته اســت؟ گفت: در رابطه با این موضوع خبری 
ندارم و باید بررسی کنم. به گزارش فارس، عباس علی‌ابادی با 
تاکید بر اینکه باید به سمت اقتصاد بازار حرکت کنیم چرا که در 
اقتصاد بازار دیگر هیچ رانت و انحصاری وجود ندارد، اظهار کرد: 
در حال حاضر نظام قیمت‌گذاری خودرو و کالاهایی که تابع 
قیمت‌گذاری است براساس قوانین و قواعدی است که شورای 

رقابت تعیین می‌کند و ما نیز تابع آن هستیم.
    

یک نماینده مجلس:
دو سال است که قیمت برنج 

بلاتکلیف رها شده است
نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس گفت: قیمت‌گذاری 
محصولات کشاورزی به شکل درستی انجام نمی‌شود و قیمت 
برنج دو سال است که بلاتکلیف رها شده است. به گزارش مهر، 
ابراهیم نجفی در جلسه علنی مجلس با بیان اینکه اگر قرار است 
از شالی‌کاران حمایت لازم نشود، پس اجازه دهید زمین‌ها تغییر 
کاربری دهند تا منافع کشاورزان تأمین شود، تصریح کرد: گویا 
وزارت جهاد کشاورزی از هزینه‌های کشاورزی مطلع نیست، چرا 
که به صورت عادلانه موضوع خرید تضمینی را دنبال نمی‌کند. 
از سوی دیگر، این روزها وزارت جهاد به یک ضابط قضائی تبدیل 
شده و بیشتر بر کشاورزان فشار قضائی وارد می‌کند که این رویه 

باید اصلاح شود.
    

رئیس اتاق تهران:
تعطیلی پنجشنبه هم منتفی شد

رئیس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه اتاق‌های بازرگانی 
تلاش خود را برای جلوگیری از تصویب لایحه افزایش تعطیلی، 
که مخل کسب‌وکار بود، را با رویکرد و نگاه ملی به کار گرفتند، 
گفت: بعد از عدم تایید تعطیلی شنبه از سوی شورای نگهبان، 
تعطیلی پنجشنبه‌ها هم منتفی شد. به گزارش اقتصادآنلاین، 
محمود نجفی‌عرب با اعلام اینکه تعطیلی پنجشنبه سالانه بین ۸ 
تا ۱۰ میلیارد دلار آسیب به دنبال داشت، افزود: ابتدا با پیگیری‌ها 
نظر کمیسیون اجتماعی مجلس تغییر کرد و بحث تعطیلی 
پنجشنبه که مدنظر دولت بود، منتفی و شنبه جایگزین شد، 
اما در قدم بعدی و در پیامد حضور بنده به عنوان نماینده بخش 
خصوصی در هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در هشتم خرداد ماه، کلیت طرح از موضوعیت ساقط شد.

زمانی با احداث پالایشگاه‌ها و تبلیغ حول آن، ادعا 
می‌شد که ایران در تولید بنزین خودکفا شده است 
و حتی توان صادراتی دارد. اما اکنون با گذشت زمان 
مسئولین به شکست این سیاست اعتراف می‌کنند و 

خود را ناگزیر از واردات بنزین می‌دانند.
مدیرعامــل شــرکت ملی پالایــش و پخش 
فرآورده‌های نفتی روز گذشته درباره واردات بنزین 
گفت: در شــرایط خاص و تعمیرات نیاز به واردات 
است که از مسیر تهاتر و سوآپ انجام می‌شود. جعفر 
سالاری‌نسب در یک نشست خبری افزود: امسال 
منابعی در بودجه برای واردات پیش بینی شده وقتی 
۱.۵ میلیون خودرو اضافه می‌شود اسقاط نیز باید 
صورت گیرد و این تعداد خــودرو ۵ میلیون لیتر به 

مصرف بنزین اضافه می‌کنند.
او همچنین درباره احتمال سه نرخی شدن بنزین 
اظهار کرد: نرخ بنزین قانونی و طبق تکلیف خواهد 
بود. نرخ بر اساس قانون بودجه و بر اساس سیاست 
دولت تعیین می‌شود، هیچگونه افزایش قیمت در 
دستور کار نیست فقط بحث مدیریت و جلوگیری از 

انحراف و قاچاق سوخت در دستور کار است.
اما چرا دولت ناگزیر به واردات بنزین شده است 
و تا کی تمایل دارد از راهکار غیرقیمتی برای بنزین 

دوری کند؟

نمی‌توان جلوی واردات بنزین را گرفت
عضو هیأت مدیــره اتحادیــه صادرکنندگان 
فرآورده‌های نفتی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« 
واردات بنزین را ضروری دانست و اظهار کرد: با توجه 
به تحریم‌ها و مشکلات کشــور در سرمایه‌گذاری، 
نمی‌توانیم بگوییم که می‌توانســتیم مانع واردات 

بنزین شویم.
حمید حسینی با بیان اینکه نمی‌توان سیستم 
حمل‌ونقل را به حــال خود گذاشــت و اگر پمپ 
بنزین‌ها اعلام کنند که بنزین ندارند بحران ایجاد 
می‌شود، تاکید کرد: مشکل مضاعف این است که 
حمل‌ونقل عمومی، هوایی و راه‌آهن فلج است و همه 
با خودروی شخصی مسافرت می‌کنند که نسبت 
به روش‌هــای دیگر، اقتصادی‌تر اســت و بنابراین 

مصرف بنزین افزایش پیدا کرده. او به توان تولید و 
مصرف روزانه بنزین اشاره کرد و گفت: توان تولید 
داخلی از ۱۱۵ میلیون لیتر در روز بیشتر نیست، اما 
 مصرف در برخی روزها تا ۱۲۰ میلیون لیتر افزایش 

پیدا می‌کند.
این عضو اتاق بازرگانی یادآوری کرد که ســال 
گذشــته هم تقریبا ۲ میلیــارد و ۸۰۰ دلار صرف 

واردات گازئویل و بنزین شده است.

پالایشگاه‌سازی به صرفه نیست
حسینی درباره مشــکلات تولید بنزین عنوان 
کرد: مشــکل اصلی وجود منابع و ســرمایه است 
و پالایشگاه‌ســازی هم طولانی‌مدت اســت و هم 
پرهزینه و هم دانش فنــی و تکنولوژی می‌خواهد 
که با توجه به نبود تکنولوژی و منابع، ساخت آن به 

صرفه نیست.

او با تاکید بر اینکــه در صورت وجــود منابع، 
پالایشگاه‌سازی اولویت ندارد، ادامه داد: اگر منابعی 
که داریم، صرف توسعه میادین نفتی خود کنیم، قطعا 
برای اقتصاد موثرتر است زیرا هرزمان که به تولید 
نفت اضافه کردیم، اقتصاد قوت گرفت و همچنین در 

قیمت دلار هم ثبات ایجاد شد. پس توسعه میادین 
نفتی اهمیت بیشتری تا ساختن پالایشگاه دارد.

مجلس مجوز افزایش قیمت داده است
این عضو هیأت مدیره اتحادیه صادرکنندگان 
فرآورده‌های نفتی درباره احتمال اســتفاده دولت 
از راهکارهــای قیمتی برای بنزیــن اظهار کرد که 
این اســتفاده بســتگی به میزان افزایش مصرف و 

سیاست‌های دولت جدید دارد.
حسینی با تصریح بر اینکه مجلس مجوز افزایش 
قیمت سوخت را به دولت داده و دولت هرزمان اراده 
کند می‌تواند این کار را انجام دهد، اذعان کرد: باید 
دید توان دولــت برای این کار کافی اســت یا خیر 
زیرا بنزین ســوپر می‌تواند آزاد شود چون کسانی 
که خودروهای گران‌قیمت سوار می‌شوند توانایی 

پرداخت آن را دارند.
او بیان کرد کــه بنزین مازاد ســهمیه هم باید 

مشمول افزایش قیمت شود.

برنامه‌ریزی برای جلوگیری از 
واردات بنزین

همچنین یک کارشناس اقتصاد انرژی درباره 
ارزیابی خود از واردات بنزین به »توسعه 
ایرانی« گفت: زمانی کــه تراز تولید و 
مصرف بنزین منفی باشد و مصرف از 
تولید داخل پیشی گرفته باشد، چاره‌ای 

جز واردات در کوتاه‌مدت نداریم‌.
مرتضی بهروزی‌فر در پاسخ به اینکه 
»آیا توان جلوگیری از واردات بنزین را 
داشتیم؟«، اظهار کرد: با برنامه‌ریزی 
می‌توانستیم از این واردات جلوگیری 

کنیم. 
او توســعه حمل‌ونقــل عمومی، 
بهبود وضعیت پالایشگاهی و اصلاح 
صنعت خودروســازی و خودروهای 
داخلــی را جــزو برنامه‌ریزی‌هایــی 
دانست که می‌توانست واردات بنزین 

را غیرضروری کند.
این کارشناس با عنوان اینکه زمانی 
که برنامه‌ریزی لازم اتفــاق نیفتاده، 
چاره‌ای جز واردات نداریم، اضافه کرد: 
در چند سال گذشته، ظرفیتی در تولید 

پالایشگاه‌ها ایجاد نشده و از طرفی هم چندصدهزار 
خودروی بی‌کیفیت داخلی تولید می‌شود و تقریبا 
هم اسقاط خودرو نداریم؛‌ با این روند، افزایش مصرف 

بنزین بدیهی است.
بهروزی‌فر تصریح کرد که ظرفیت و میزان تولید 
اضافه نمی‌شود و از طرفی هم خودروهای باکیفیتی 
جایگزین قبلی‌ها نمی‌شــوند و این شکاف تولید و 

مصرف هرساله نسبت به سال قبل افزون می‌شود.

نبود انگیزه سرمایه‌گذاری
 با خصولتی شدن پالایشگاه‌ها

او با اشــاره به ناترازی در تولید و مصرف، درباره 
مشــکلات تولید اظهار کرد: هیچگونه توسعه‌ای 
در تولید فرآورده‌های نفتی در چندســال گذشته 
اتفاق نیفتاده چرا که همه پالایشــگاه‌ها خصولتی 
شده‌اند و انگیزه‌ای برای افزایش راندمان و ظرفیت 

تولید نیست.
این تحلیلگر اقتصاد انرژی درباره مشــکلات 
سرمایه‌گذاری در پالایشگاه‌ها ادامه داد: پالایشگاه‌ها 
از سرمایه‌گذاری بخش دولتی محرومند و این مهم 
اتفاق نمی‌افتد زیرا اصل ۴۴ مانع ســرمایه‌گذاری 
بخش دولتی می‌شود چرا که ســرمایه‌گذاری در 
بخش پایین دستی صنعت نفت، به سرمایه‌ بخش 

خصوصی محول شده است.
بهروزی‌فر با تصریح بر اینکه در افزایش ظرفیت و 
بهبود کیفیت تولید سرمایه‌گذاری نشده است‌، یادآور 
شد: همچنین کیفیت خودروهای داخلی مناسب 
نیست و بسیار بیشتر از میانگین استاندارد جهانی 

مصرف می‌کنند. 
او جلوگیری از واردات خودرو و اینکه خودروهای 
هیبریدی و برقی تقریبــا جایگاهی در حمل‌ونقل 
کشور ندارد را موجب افزایش مصرف بنزین دانست 
و تأکید کرد: مصرف بنزین بالا رفته و تولید هم ثابت 

مانده و این شکاف غیرطبیعی نیست.
این کارشناس درباره کیفیت بنزین تولید داخل 
نیز گفت: با توجه به ناترازی بنزین، سیستم مجبور 
است بخشی از فرآوردهای پتروشیمی را به بنزین 
تبدیل کند و به عنوان بنزین بفروشد. از طرفی امکان 
تولید بنزین سوپر وجود نخواهد داشت و مشخص 
اســت که تراز منفی بنزین بر کیفیت تولید داخل 

تاثیر منفی می‌گذارد.

دولت بعدی درباره بی‌فایده‌گی 
راهکار قیمتی هوشیار باشد

بهروزی‌فر دربــاره احتمال اســتفاده دولت از 

راهکارهای قیمتی، آن را بی‌فایده خواند و یادآور شد: 
با راهکار قیمتی امکان مثبت کردن تراز بنزین نیست. 
در دوره احمدی‌نژاد قیمت بنزین هفت برابر شد اما 

چه تاثیری بر مصرف داخلی داشت؟
او بــا تصریح بر اینکه مصــرف داخلی باید طی 
فرآینــدی کاهش پیــدا کند که یکــی از آخرین 
حلقه‌های این روند می‌تواند افزایش قیمت باشد، 
افزایــش حمل‌ونقــل عمومی، بهبــود وضعیت 
خودروهــای تولیــد داخل، اســقاط خودروهای 
پرمصرف و قدیمی را از راهکارهای کاهش مصرف 

دانست.

این کارشناس مسائل انرژی تاکید کرد: افزایش 
قیمت بنزین بدون راهکارهای دیگر هیچ تاثیری 
در میزان نمی‌گذارد و فقط یــک تاثیر کوتاه‌مدت 
چندماهه بر مصرف دارد که بعــد از آن با توجه به 
افزایش تورم و قیمت تمام کالاها، عملا تاثیر افزایش 
قیمت بنزین خودبه‌خود از بین می‌رود و مصرف روند 

سابق خود را طی می‌کند.
بهروزی‌فر در پایان خاطرنشان کرد: عمر دولت 
ســیزدهم دیگر به راهکار قیمتی قــد نمی‌دهد و 
امیدوارم دولت بعــد منطقی‌تر از این باشــند که 
بخواهند صرفا با راهکار قیمتی، افزایش مصرف را 

مدیریت کند.

کارشناسان در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با اشاره به ناترازی و عدم توسعه پالایشگاه‌ها:

چاره‌ای جز واردات بنزین نداریم

در تنگنا قرار دادن افراد برای خرید آنچه که نمی‌خواهند، تبدیل به روند 
عادی در نانوایی‌ها شده و هیچ کس نیست تا به این وضعیت رسیدگی کند.

به گزارش اقتصاد24، زمانی که برای خرید نــان به هر نانوایی مراجعه 
می‌کنید، باید کارت اعتباری خود را در کارتخوان هوشمند حاضر کشیده و 
تعداد نان مورد نظر و نوع آن را مشخص کنید. هرچند این تعیین نوع، فقط برای 

نان‌هایی همچون بربری و سنگک وجود 
دارد. نکته قابل تامل، اقدامات عجیب این 
نانوایی‌ها برای ارائه خدمات است؛ شاید 
در هر منطقه، حتی یــک نانوایی هم به 
سختی بتوان پیدا کرد که برای خرید یک 
نان ساده، هزار و یک، اما و اگر پیش پایت 
نگذارد. »نان ساده نمی‌زنیم«، »نان ساده 
نداریم فقط خشخاشی«، »خشخاشی ما 
قیمت روی دستگاه نیست، باید دو تا نان 

خشخاشی توی دستگاه بزنی و کارت بکشی«.
ساده‌تر بگوییم؛ در تنگنا قرار دادن افراد برای خرید آنچه که نمی‌خواهند، 
تبدیل به روند عادی در نانوایی‌ها شده و هیچ کس نیست تا به این وضعیت 
رسیدگی کند. دلیل این حرف، اعتماد به نفس بالای نانوایان است؛ زمانی که 
مشتریان از روند فروش آن‌ها شکایت می‌کنند، با توپی پر جواب می‌دهند: 

»نمی‌خواهی، نخر.« یا زمانی که از شکایت به اتحادیه حرف می‌شود، بدون 
نگرانی می‌گویند: »هرجا می‌خواهی برو شکایت کن. همینه که هست.«

چندی پیش سازمان غذا و دارو اعلام کرد بیشترین شکایت‌های اعلام 
شده به این سازمان در سال گذشته، درباره نانوایی‌ها و واحد‌های صنفی غذایی 
مانند رستوران بوده است. هرچند این نهاد اعلام نکرده که چه میزان به این 
شکایات رسیدگی شده و آیا گلایه‌ها نسبت 
به عملکرد نانوایی‌ها کاهش پیدا کرده یا 
خیر. در سطح شــهر، به سختی می‌توان 
نانوایی را پیدا کرد که به دلیل تخلف پلمپ 
شده باشد؛ اما همچنان تخلفات تعدادی از 
نانوایی‌ها که متاسفانه تعداد آن‌ها کم هم 

نیست، ادامه دارد.
گفتنی است اواخر سال ۱۴۰۱ بحث 
گم شدن کیســه‌های آرد آن هم به تعداد 
زیاد مطرح شده بود که آخر سر هم مشخص نشد این کیسه‌ها از چه طریقی 
و توسط چه کسانی دست به دست شدند. از ســویی دیگر فروش نان‌های 
گران اجباری، تبدیل به اصل فعالیت نانوایی‌ها شده و مردم نمی‌دانند باید 
این درد را به کجا ببرند. اگر به این منوال پیش برود، حتی نان هم از سفره‌ها 

حذف خواهد شد.

شکایات مردم از تخلف نانوایی‌ها روز به روز بیشتر می‌شود:

نان‌های گران اجباری در تهران!

گزارش

رامتین موثق

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 و موضوع تفاهم نامه فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستور العمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 فى مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت 

جهاد کشاورزی .  
برابر آراء صادره هيات/ هياتهاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضيان محرز گرديده 
است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ) برابر ماده 3 ق ت ت ( ، ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم و پس از اخذ رسيد، طرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايی مراجعه و نسبت به تنظيم دادخواست اعتراض اقدام نمايند و گواهی تقديم داد خواست را از دادگاه احد و طرف مهلت مقرر يک ماهه 
به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمايند. در غير اين صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت يا نماينده قانوني وي به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقديم داد خواست را اخذ 

و ارائه ننمايند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالكيت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.  
املاک واقع 2349 اصلی در بخش 15 مهاباد   

1-  آقای محمد محمدی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6775/81 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده
 2-  آقای حسن محمدی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4863/47 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 

3 آقای حسن محمدی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 27286/04 متر مربع در قسمتی از 2349اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه موضوع مدارک پرونده
 4 آقای حسن محمدی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2976/65 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 

5- آقای عبدالقادر محمدرسولی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9774/9 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده
 6- آقای صلاح محمدرسولی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2345/95 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 

7 آقای صلاح محمدرسولی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6344/8 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 
8- آقای عبدالقادر محمدرسولی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7902/39 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 

9 آقای محمود حسين که نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 17330/91 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 
10- آقای محمود حسين که نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 964/59 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه موضوع مدارک  پرونده
11 - آقای حاميد حسينکه نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 33644/06 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده
 12- آقای حاميد حسينکه نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12608/0 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 

13 آقای حاميد حسينکه نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 870/03 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 
14 - آقای حاميد حسينکه نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 945/94 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده

 15- آقای حاميد حسينکه نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6401/69 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 
 16 - آقای محمود حسين که نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت  486/53متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 

17- آقای محمود حسين که نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20286/68 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده
18 - آقای محمد حسين که شيلان آباد نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4063/28 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک 

پرونده
 19 - آقای محمد حسين که شيلان آباد نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8631/09 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک 

پرونده
 20 آقای محمد حسين که شيلان آباد نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 58/17216 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه موضوع مدارک 

پرونده 
21 آقای عثمان حسين که شيلان آباد نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1067/08 متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه موضوع مدارک 

پرونده   
22 آقای عثمان حسين که شيلان آباد نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1557/62 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه موضوع مدارک 

پرونده
 23 آقای عثمان حسين که شيلان آباد نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 21587/55 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه موضوع مدارک 

پرونده
 24 آقای محمد مروتی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 53051/44 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع نسق 19678

 25 آقای حسين صوفی مندلاچين نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3287/7 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع مدارک پرونده 
26 آقای محمد مروتی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9434/48 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع نسق 19678
 27 آقای محمد مروتی نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5480/68 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع نسق 19678

 28 آقای سليمان حسينی صدر نسبت ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 44999/68 متر مربع در قسمتی از 2349 اصلی بخش 15 مهاباد روستای ساروانه موضوع نسق 1947 
تاريخ انتشار نوبت اول چهار شنبه 09 خرداد ماه 1403

 تاريخ انتشار نوبت دوم چهار شنبه 23 خرداد ماه 1403
محمد طلوعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی
شناسه آگهی: 1733722 م الف: 4033

تصميم مسئول ثبت اسناد و املاک منطقه يک سنندج در اجرای 
قانون افراز و فروش املاک مشاع و آئين نامه اجرائی آن در خصوص 
پلاک ثبتی شماره 65 فرعی از 1182- اصلی واقع در بخش سه 

سنندج
در خصوص درخواست آقای افشين همايون نژاد احدی از مالکين 
مشاعی مبنی بر افراز سهم خود از محل ششدانگ پلاک 65 فرعی از 
1182 اصلی واقع در بخش سه سنندج بشماره وارده 116/1/02/7127 
بتاريخ 1402/12/22 دبير خانه ثبت اسناد و املاک سنندج به طرفيت 
ساير مالکين مشاعی پلاک مذکور ، با برسی مفاد گزارش وارده 
بشماره 116/1/2/7132 بتاريخ 1402/12/23 کارشناسان اين اداره و 
نامه شماره شناسه 1569424 مورخه 1403/3/19 شهرداری منطقه 2 
سنندج مبنی بر اينکه پلاک مذکور بدليل عدم صدور پايانکار قابليت 
افراز را نداشته ، لذا با توجه به جميع جهات ، اين واحد ثبتی امکان 
افراز ملک موصوف را مقدور ندانسته و تصميم به رد درخواست افراز 
را صادر می نمايد و اين تصميم بر اساس ماده 2 قانون فوق قابل 
اعتراض از طرف هر يک از شرکاء ظرف مدت 10 روز از تاريخ ابلاغ 

در دادگاه محل وقوع ملک می باشد.
لطف اله فلاحی
 کفيل اداره ثبت اسناد و املاک مطقه 1 سنندج

مفقودی
پروانه بهره برداری شرکت جهان گوشت زاهدان به 
نشانی: زاهدان شهرک صنعتی جاده ميرجاوه انتهای 
همت شرقی به شماره بهره برداری14805/ 114 مفقود 

گرديده واز درجه اعتبار ساقط است. زاهدان

حمید حسینی در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی«: واردات بنزین 
ضروری است، چراکه نمی‌توان 

سیستم حمل‌ونقل را به حال خود 
گذاشت و اگر پمپ بنزین‌ها اعلام 

کنند که بنزین ندارند بحران ایجاد 
می‌شود. مشکل مضاعف این است 

که حمل‌ونقل عمومی، هوایی و 
راه‌آهن فلج است و همه با خودروی 

شخصی مسافرت می‌کنند و بنابراین 
مصرف بنزین افزایش پیدا کرده

مرتضی بهروزی‌فر در گفت‌وگو 
با »توسعه ایرانی«: هیچگونه 

توسعه‌ای در تولید فرآورده‌های 
نفتی در چندسال گذشته اتفاق 

نیفتاده چرا که همه پالایشگاه‌ها 
خصولتی شده‌اند و انگیزه‌ای برای 

افزایش راندمان و ظرفیت تولید 
نیست؛ ناترازی در تولید و مصرف 

بنزین نیز از همین روست


